A execução dos serviços objeto deste Termo de Referência terá início no prazo

máximo de 10 (dez) dias corridos, contados a partir da data de assinatura e

reunião com o Departamento de lnfraestruturâ.

3. PRAZO DE EXECUçÃO:

A execução dos serviços objeto deste contrato deverá ser concluída no prazo

máximo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias corridos, contados a partir da

data de início.

4. CRONOGRAMA

CRON06RAMA OE OBRA- Í!IE}ISAI OE CON 365

5. DIRETRIZES:

o Visita Técnica Obrigatória

É imprescindível a realização de visita técnica "in loco" para levantamento

detalhado das condições atuais.